ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng chuẩn quốc gia về y tế xã

giai đoạn 2011 - 2020 huyện Lục Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-|UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh

ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công

chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Hướng dẫn số 365/SYT-NVY về việc hướng dẫn thực hiện Kế hoạch

số 454/KH-UBND ngày 04/4/2012 của UBND tỉnh về việc thực hiện bộ tiêu chí về

y tế xã giai đoạn 2011-2020 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Xét đề nghị của Trung tâm Y tế huyện tại Tờ trình số 27/TTr-TTYT ngày 01

tháng 4 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng chuẩn quốc gia về y tế xã giai đoạn

2011-2020 huyện Lục Nam (viết tắt Ban Chỉ đạo) gồm các ông, bà có tên sau: (Có

danh sách kèm theo).

 Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch chỉ đạo thực hiện xây

dựng chuẩn quốc gia về y tế xã giai đoạn 2011- 2020 trên địa bàn huyện; hoàn

thành các báo cáo về công tác xây dựng xã chuẩn Quốc gia về y tế theo quy định.

 Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng BCĐ phân công.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số1355/QĐ-UBND ngày 04/3/2019 của Chủ tịch UBND huyện về việc kiện toàn

BCĐ xây dựng chuẩn quốc gia y tế xã giai đoạn 2011-2020 huyện Lục Nam.

 Điều 3: Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trung tâm

Y tế, các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà)

có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như Điều 3;

- Sở Y tế Bắc Giang;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên BCĐ CSSKND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVP.

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nhàn

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo xây dựng chuẩn quốc gia về y tế xã giai đoạn 2011- 2020
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng 4 năm 2020

của Chủ tịch UBND huyện Lục Nam)

 1. Ông Giáp Văn Ơn - Phó Chủ tịch UBND huyện: Trưởng ban;

 2. Ông Nguyễn Đức Mạnh- Giám đốc TTYT huyện: Phó ban TT;

 3. Ông Lê Xuân Hồng- Trưởng phòng Y tế huyện: Phó ban;

 4. Ông Dương Công Định- Trưởng ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

MTTQ huyện: Thành viên;

 5. Bà Vũ Thị Hương Duyên- Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch: Thành viên;

 6. Ông Nguyễn Văn Đăng- Trưởng phòng Văn hóa- TT:Thành viên;

 7. Ông Nguyễn Tiến Quyên- Giám đốc BHXH huyện: Thành viên;

 8. Bà Vũ Thị Huế- Phó trưởng Phòng GD& ĐT: Thành viên;

 9. Bà Vũ Thị Nguyệt Thu- Phó giám đốc TT VH-TT&TT: Thành viên;

 10. Ông Lưu Văn Hồng- Phó Giám đốc TTYT huyện: Thành viên.

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-14T16:25:52+0700

		2020-04-15T11:03:53+0700

		2020-04-15T11:04:09+0700

		2020-04-15T11:04:56+0700

		2020-04-15T11:05:09+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-15T11:05:26+0700